Laufzeit: BR1500GI
Stromsparende APC-Back-UPS Pro 1500, 230 V
Back-UPS Pro
Dieses Diagramm basiert auf gemessenen Autonomiezeitangaben. Alle Messungen wurden mit neuen,
vollständig geladenen Batterien bei ohmscher Ausgangslast (LF = 1,0) durchgeführt. Die tatsächliche
Autonomiezeit kann von den Werten in diesem Diagramm abweichen. Die tatsächliche Autonomiezeit ist
abhängig von verschiedenen Variablen wie Alter der Batterie, Batterieladezustand, Umgebungsbedingungen
und Eigenschaften der angeschlossenen Last
Last /
Laufzeit 86,5 W 100 W 200 W 300 W 400 W 500 W 600 W 700 W 800 W 865 W
BR1500GI 1 Std.
23 Min.
1 Std.
13 Min. 37 Min. 23 Min.
51 Sek.
16 Min.
44 Sek.
12 Min.
24 Sek.
9 Min.
30 Sek. 7 Min. 25 Sek. 5 Min. 52 Sek. 5 Min. 3 Sek.
1x BR1500GI
1x BR24BP
3 Std.
44 Min.
3 Std.
18 Min.
1 Std.
44 Min. 1 Std. 9 Min. 50 Min. 39 Min. 31 Min. 26 Min.
27 Sek.
22 Min.
25 Sek.
20 Min.
17 Sek.
1x BR1500GI
1x BR24BPG
3 Std.
44 Min.
3 Std.
18 Min.
1 Std.
44 Min. 1 Std. 9 Min. 50 Min. 39 Min. 31 Min. 26 Min.
27 Sek.
22 Min.
25 Sek.
20 Min.
17 Sek.
Drucken BR1500GI Laufzeit https://www.apc.com/de/de/products-runtime-graph/BR1500GI/stromsp...
1 von 1 29.12.23, 08:51